

Årsredovisning

för

Mathias Ekonomi och Konsult AB

559478-0669

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Sjöström, Styrelseledamot

2026-01-15

Styrelsen för Mathias Ekonomi och Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder främst tjänster och rådgivning inom redovisning samt andra ekonomirelaterade frågor.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget övergått från att drivas vid sidan av ordinarie anställning till att vara ägarens huvudsysselsättning. Bolaget har därmed också blivit arbetsgivare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (9 mån)
Nettoomsättning	499	163
Resultat efter finansiella poster	255	131
Soliditet (%)	52,9	75,0

Omsättningen har ökat med mer än 30 % då bolaget inte längre drivs vid sidan av ordinarie anställning. Med anledning av detta har antalet kunder ökat och därmed också omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		104 271	129 271
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-104 000		-104 000
Balanseras i ny räkning		104 271	-104 271	0
Årets resultat			152 758	152 758
Belopp vid årets utgång	25 000	271	152 758	178 029

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	271
årets vinst	152 758
	153 029
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	153 000
i ny räkning överföres	29
	153 029

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-04-02 -2024-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		498 662	163 359
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		498 662	163 359
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-66 011	-32 088
Personalkostnader	2	-177 417	0
Summa rörelsekostnader		-243 428	-32 088
Rörelseresultat		255 234	131 271
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		211	49
Summa finansiella poster		211	49
Resultat efter finansiella poster		255 445	131 320
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-63 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-63 000	0
Resultat före skatt		192 445	131 320
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 687	-27 049
Årets resultat		152 758	104 271

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

95 625

43 500

Övriga fordringar

43 714

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 668

4 843

Summa kortfristiga fordringar

151 007

48 343

Kassa och bank

Kassa och bank

280 098

124 074

Summa kassa och bank

280 098

124 074

Summa omsättningstillgångar

431 105

172 417

SUMMA TILLGÅNGAR

431 105

172 417

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		271	0
Årets resultat		152 758	104 271
Summa fritt eget kapital		153 029	104 271
Summa eget kapital		178 029	129 271
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		63 000	0
Summa obeskattade reserver		63 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		9 598	9 884
Övriga skulder		144 978	33 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 500	0
Summa kortfristiga skulder		190 076	43 146
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		431 105	172 417

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-04-02 -2024-12-31
Medelantalet anställda	0,3	0

Årsredovisningens innehåll blev klart 12 januari 2026

Årsredovisningen beslutades 2026-01-15

Mathias Sjöström
Mathias Sjöström

2026-01-15